
ZARZĄDZENIE NR 12.2022 

WÓJTA GMINY SIEROSZEWICE 

z dnia 31 stycznia  2022 r. 

 

w sprawie ustalenia dni wolnych od pracy w 2022 roku w Urzędzie Gminy Sieroszewice 

 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 ze zm. ) i art. 130 §2 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. – Kodeks  

pracy (Dz. U. z 2020 r. poz. 1320 ze zm.) zarządza się, co następuje: 

 

§1. Ustala się  dzień wolny od pracy 17 czerwca 2022 r. (piątek) w zamian  za dzień 

świąteczny 1 stycznia 2022 r.   

 

§2. Zarządzenie podaje się do wiadomości pracownikom Urzędu Gminy Sieroszewice  oraz  

do publicznej wiadomości przez wywieszenie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie  Gminy  

Sieroszewice  i na stronie internetowej www.bip.sieroszewice.pl . 

§3. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

§4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

Wójt Gminy 

/-/Anatol Piaskowski  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.bip.sieroszewice.pl/


Uzasadnienie do  

ZARZĄDZENIA NR 12.2022 

WÓJTA GMINY SIEROSZEWICE 

z dnia 31 stycznia 2022 r.  

 

w sprawie ustalenia dni wolnych od pracy w 2022 roku w Urzędzie Gminy Sieroszewice  

 

Zgodnie z obowiązującymi przepisami – art. 130 §2 Kodeksu pracy pracodawca za 

święta przypadające w dni dodatkowo wolne od pracy udziela pracownikom innego dnia 

wolnego.  Biorąc pod uwagę, że w roku 2022 przypada 1 dzień  świąteczny w sobotę                    

tj.  1  stycznia pracodawca udziela pracownikom Urzędu Gminy dzień  wolny 17 czerwca 

2022 r.  

Mając powyższe na uwadze wydanie zarządzenia jest uzasadnione.  

 
 

Wójt Gminy 

/-/Anatol Piaskowski  

 


